

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เส้นทางเลาะเลียบริมแม่น้ำคำ หมู่ที่ ๗ เชื่อมหมู่ที่ ๔ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานล้างป่าขูดตอ							
1	1.1.1 ขนาดกลาง	ตร.ม.	8,000.000	3.84	30,720.00	1.3848	5.31	42,541.05
2	1.1.2 งานปรับดินเติมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,000.000	15.12	120,960.00	1.3848	20.93	167,505.40
3	1.1.3 หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	800.000	330.85	264,680.00	1.3848	458.16	366,528.86
	1.2 งานผิวทาง							
4	1.2.1 Prime Coat	ตร.ม.	8,000.000	32.02	256,160.00	1.3848	44.34	354,730.36
	1.3 Asphaltic Concreat							
5	1.3.1 Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,000.000	258.77	2,070,160.00	1.3848	358.34	2,866,757.56
	1.4 งานดีเส้นจราจร							
6	1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	500.000	300.00	150,000.00	1.3848	415.44	207,720.00
	1.5 งานติดตั้ง							
7	1.5.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	12,710.00	25,420.00	1.3848	17,600.80	35,201.61

กอบแก้ว แก้วคำ

01 พฤษภาคม 2567 09:12:40

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เส้นทางเลาะเลียบบริมน้ำค่า หมู่ที่ ๗ เชื่อมหมู่ที่ ๔ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5.2 ป้ายจราจร ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	5.000	2,950.00	14,750.00	1.3848	4,085.16	20,425.80
9	1.5.3 ป้ายจราจร บ3-บ55	ชุด	1.000	2,720.00	2,720.00	1.3848	3,766.65	3,766.65
	1.5.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.4.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
10	1.5.4.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	3.000	7,167.64	21,502.92	1.3848	9,925.74	29,777.24
	1.5.4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
11	1.5.4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	10,500.00	21,000.00	1.3848	14,540.40	29,080.80
12	1.5.5 ป้ายสุดเขตบังคับ	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3848	6,924.00	6,924.00
	1.6 ป้ายโครงการ							

กอบแก้ว แก้วคำ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นทางเลาะเลียบริมแม่น้ำคำ หมู่ที่ ๗ เชื่อมหมู่ที่ ๔ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร  
 หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.6.1							
	ป้ายโครงการระหว่างดำเนินงานก่อสร้าง							
13	1.6.1.1 แผ่นไม้อัด หนา 4 มม.	แผ่น	2.000	310.00	620.00	1.3848	429.28	858.57
14	1.6.1.2 ไม้ยูคา ศก. 2" ยาว 4.00 เมตร	ท่อน	4.000	45.00	180.00	1.3848	62.31	249.26
15	1.6.1.3 ป้ายไวนิล	แผ่น	2.000	500.00	1,000.00	1.3848	692.40	1,384.80
	1.6.2							
	ป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ							
16	1.6.2.1 ค่าเขียนป้าย	งาน	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40
17	1.6.2.2 เหล็กกลมกลวง ศก. 2"	ท่อน	1.000	400.00	400.00	1.3848	553.92	553.92
18	1.6.2.3 ทาสีป้าย+ค่าแรง+วัสดุ (ทาสี 2 ด้าน)	งาน	1.000	600.00	600.00	1.3848	830.88	830.88
19	1.6.2.4 นอตยึดแผ่นเหล็ก	ชุด	1.000	50.00	50.00	1.3848	69.24	69.24
20	1.6.2.5 ปูนหล่อฐานป้ายโครงการ	งาน	1.000	175.00	175.00	1.3848	242.34	242.34
21	1.6.2.6 เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	ท่อน	2.000	180.00	360.00	1.3848	249.26	498.52

กอบแก้ว แก้วคำ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เส้นทางเลาะเลียบริมแม่น้ำคำ หมู่ที่ ๗ เชื่อมหมู่ที่ ๔ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.6.2.7 แผ่นเหล็กสังกะสี 1.20x2.40	แผ่น	1.000	400.00	400.00	1.3848	553.92	553.92
ม.								
<b>รวมราคากลาง</b>								4,136,893.18

กอบแก้ว แก้วคำ

01 พฤษภาคม 2567 09:12:40

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นทางเลาะเลียบริมแม่น้ำคำ หมู่ที่ ๗ เชื่อมหมู่ที่ ๔ ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

กอบแก้ว แก้วคำ  
( กอบแก้ว แก้วคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัศม ลาขโรจน์  
( พัศม ลาขโรจน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ เรือคำ  
( ธรรมบุญ เรือคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กอบแก้ว แก้วคำ

01 พฤษภาคม 2567